
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 024-01/21-01/02 

URBROJ : 2167/01-09/01-21-2 

Poreč-Parenzo, 27. svibnja 2021.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" 

broj 2/13, 10/18 i 2/21)  i članka 32. stavak 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 

2021. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 15/20), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

trgovačkog društva ODVODNJA POREČ d.o.o. za 2020. godinu, te se s Izvješćem dostavlja Gradskom 

vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća će sva potrebna tumačenja uz Izvješće iz točke 1. ovog 

Zaključka dati Milan Laković,  direktor trgovačkog društva ODVODNJA POREČ d.o.o.  

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća 

- Izvješće 

  

 

                                                                                                          GRADONAČELNIK  

                                                                                                                Loris Peršurić 

                                         
 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće- ovdje, 

2. ODVODNJA POREČ d.o.o. Mlinska 1, 52 440 Poreč  

3. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA:    

URBROJ:   

Poreč-Parenzo,           

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 32. stavak 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2021. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 15/20), Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj               2021. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

trgovačkog društva ODVODNJA POREČ d.o.o. za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog društva ODVODNJA POREČ 

d.o.o. za 2020. godinu.  

 

Članak 2. 

            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

                        

 

        PREDSJEDNIK 

              GRADSKOG VIJEĆA 

       

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelnik - ovdje, 

2. ODVODNJA POREČ d.o.o. Mlinska 1, 52 440 Poreč  

3. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 

 
 

 


